
Rumba Inländ.Aroma-
Backrum 38%

AR2457

Die traditionelle Spezialität aus Österreich. Ergiebiger durch mehr Aroma, speziell abgestimmt für den Einsatz in 
Bäckerei & Konditorei.

96 VE / Palette

Artikelnummer

Produktbeschreibung

Verpackungsmaterial

Anzahl der Verpackungseinheiten

Kunststoffkanister

5 l
Inhalt

Wasser, Rumalkohol (österreichischen Ursprungs), Inländerrum-Essenz, Rumaroma.
Zutaten

keine Kennzeichnungspflicht gemäß EU-VO 1829/03 und 1830/03

9022900124571
EAN-Nummer

GMO-Status

Nährwertangaben (pro 100g) Allergene gemäß Verordnung (EU) Nr. 1169/2011, Anhang II

RUM

• keine Allergene gemäß Verordnung (EU) Nr. 1169/2011,
Anhang II 

Energie [kJ] 969
[kcal] 231

Fett [g] 0
gesättigte Fettsäuren [g] 0
Kohlenhydrate [g] 0
Zucker [g] 0
Ballaststoffe [g] 0
Eiweiß [g] 0
Salz [g] 0,003

Lagerbedingungen

Mindesthaltbarkeit

trocken und bei Raumtemperatur (25°C)

1460 Tage
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Lesaffre Austria AG 
Industriezentrum NÖ-Süd, Straße 7, Objekt 588 A-2355 Wiener Neudorf
Tel.: +43/(0)2236/677 988-0 • Fax: +43/(0)2236/677 988-550 • E-Mail: office@lesaffre.at • www.lesaffre.at
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Dichte: 1 Liter = 0,951 kg
Sonstige Angaben


